（様式第６号）

年　　月　　日

石 垣 市 商 工 会 長 殿

郵便番号　　：
事業所所在地：
事業者名　　：
代表者役職　：
代表者氏名　：　　　　　　　　　　　㊞

第2次いしがき物価高騰対策支援補助金に係る補助事業実績報告書

　いしがき物価高騰対策支援補助金交付規程第１４条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．補助事業名（補助金交付決定通知書の日付を記載）
　　　いしがき物価高騰対策支援補助金（令和6年　月　日交付決定）

２．事業期間
　　　開始　令和6年　月　日
　　　終了　令和　年　月　日

３．実施した補助事業の概要
（1）事業者名

（2）事業名

（3）事業の具体的取組内容

（4）事業成果

（5）事業経費の支出状況
　　　・支出内訳書

（別紙２）【様式第６号：実績報告書に添付】

支出内訳書

事業者名：

	経費区分
	補助対象経費

	１．機械装置等費

	２．広報費

	３．開発費

	４．外注費

	補助対象経費合計（上記１.～４.の合計）（②）

	（１）

通常型
補助対象経費合計の３分の２の金額（円未満は切り捨て）

創業型
補助対象経費合計の１０分の８の金額（円未満は切り捨て）

	（２）
	交付決定通知書記載の補助金の額
（計画変更で補助金の額を変更した場合は変更後の額）

	（３）
	交付を受ける補助金額（精算額）
（（１）または（２）のいずれか低い額）